
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 września 2023 r. 

Poz. 1844 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania wyróżnień funkcjonariuszom Straży Granicznej 

Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1080, 1088, 

1489 i 1723) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie udzielania 

wyróżnień funkcjonariuszom Straży Granicznej (Dz. U. poz. 1641) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Rektor-Komendant Wyższej Szkoły Straży Granicznej, Komendant Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicz-

nej, komendant oddziału Straży Granicznej, komendant ośrodka szkolenia Straży Granicznej i komendant ośrodka 

Straży Granicznej – funkcjonariuszom pełniącym służbę w podległym im odpowiednio Wyższej Szkole Straży 

Granicznej, Biurze Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej, oddziale Straży Granicznej, ośrodku szkolenia 

Straży Granicznej lub ośrodku Straży Granicznej – wyróżnień określonych w art. 91 ust. 1 pkt 1–4 ustawy;”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) komendant placówki Straży Granicznej, komendant dywizjonu Straży Granicznej oraz kierownik działu, 

kierownik działu dowodzenia, kierownik zakładu, naczelnik wydziału, dowódca kompanii, komendant pod-

oddziałów szkolnych, komendant studium (kursu) – podległym im funkcjonariuszom – wyróżnień określo-

nych w art. 91 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy;”; 

2) w § 8 w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Rektor-Komendant Wyższej Szkoły Straży Granicznej, Komendant Biura Spraw Wewnętrznych Straży Gra-

nicznej, komendant oddziału Straży Granicznej, komendant ośrodka szkolenia Straży Granicznej, komen-

dant ośrodka Straży Granicznej i kierownik komórki organizacyjnej Komendy Głównej Straży Granicznej – 

do 7 dni roboczych;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) kierownik działu, kierownik działu dowodzenia, kierownik zakładu, naczelnik wydziału, dowódca kompanii, 

komendant pododdziałów szkolnych oraz komendant studium (kursu) – do 3 dni roboczych.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. M. Wąsik 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2023-09-11T11:05:59+0000
	Monika Salamończyk


		2023-09-11T16:06:02+0200




